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Flaatasetervegen Il - gbnr 5/2 - Nore og Uvdal kommune - uttalelse til søknad om 
bygging av landbruksvei 

Ovennevnte veitrase er befart i forhold til kulturminner. Det ble funnet 1 kullgrop som kommer i konflikt 
med veien (se vedlagte rapport). Veien må justeres i den nordre enden slik at den ikke berører 
sikringssonen til kullgropen. Sikringssonen skal være på 5 meter fra ytterkant av kullgropens voll. 

Vi minner om at dersom det :framkommer automatisk fredete kulturminner ved anleggsarbeidet, må 
arbeidet straks stanses og utviklingsavdelingen i fylkeskommunen varsles, jmf. kulturminneloven §8, 2." 
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RAPPORT FRÅ KULTURMINNEREGISTRERING FOR FLAATASETERVEGEN Il, 
TILHØYRANDE NEDRE FLAATA, GBNR. 5/2, NORE OG UVDAL KOMMUNE. 

1. Formål og bakgrunn for undersøkelsen 

Bakgrunn for undersøkinga er ein søknad om nyanlegging av 650 meter landbruksveg, 
vegklasse 7, tung traktorveg. Formålet med undersøkinga var å avdekkje om det innafor 
avgrensinga til plankartet fans kulturminner som eventuelt ville komme i konflikt med 
vegtraseen. 

Kulturminneregistreringen ble utført av Ola Terje Oleivsgard den 24.07.2003. Det vart 
registrert 1 kolgrop som har relevans for søknaden. 

2. Topografi og planavgrensning 

Området vegen er planlagd i ligg i Jønndalen, Nore og Uvdal kommune, og strekkjer seg frå 
Flaatasetrene og oppover i nordleg retning til Nyseter og vidare til Grønebakk. Den fyrste 
delen av traseen følgjer det gamle vegfaret til denne strekninga, men tek eit nytt løp frå vollen 
ved Nyseter. Vegen ligg i eit sørhellande terreng der vegetasjonen består av bjørkeskog med 
undergrunn dominert av einer og gras. 

3. Metode 

Kulturminneregistreringa vart utførd i form av overflatesøk etter synlige kulturminner med 
tilhøyrande prøvestikk med spade og jordbor i markoverflata for å stadfeste eller avkrefte 
mogelege slike. 

4.Registreringer2003 

Det vart under synfaringa registrert eitt automatisk freda kulturminne. Dette var ei kolgrop 
som ser ut til å koma i konflikt med den plan.lagde vegen når ein reknar inn sikringssone på 5 
meter. Kolgropa ligg heilt nord i området, om lag 40 meter a/sa for ei hytte på Grønebak:k som 
på situasjonsplanen for vegen er avmerka med nr.35. Då dette er eit kulturminne som har eit 
formelt krav på vern, må den planlagde vegen leggjast minst 5 meter utanom denne. Dette vil 
ikkje utgjere store endringar i høve til det plan.lagde vegen, og slik terrenget er i området 
burde ikkje ei justering her utgjera noko problem for utbyggjar. 

5. Oppsummering 

Den planlagde vegtraseen Flaatasetervegen Il må korrigerast noko i den nordlege delen for å 
unngå at ein kjem i konflikt med automatisk freda kulturminner. 

Ola Terje Oleivsgard 


